
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.07.2024      № 57-ОД             
 

О назначении лица, ответственного  

за организацию работы  

по профилактике коррупционных  

и иных правонарушений 

в ГБДОУ детский сад №58 

Центрального района  

Санкт-Петербурга 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 №674-

122 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Долгушину Евгению Владимировну, старшего воспитателя 

ГБДОУ, ответственным за профилактику коррупционных 

правонарушений в 2024-2025 учебном году.   

2. Утвердить перечень функциональных обязанностей ответственного 

лица по профилактике коррупционных и иных правонарушений. 

3. Долгушиной Е.В. подготовить отчет о выполнении плана мероприятий 

по противодействию коррупции с сентября 2023 по август 2024 года в 

срок до 20.08.2024. 

4. Долгушиной Е.В. разработать план по противодействию коррупции на 

2024-2025 учебный год в срок до 20.08.2024. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                   И.Е.Вежлева 


		2024-08-30T11:59:04+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна




